PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ПОДПОРОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ"
(ВТОРОЙ СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

	21 февраля 2013  года
	№ 301

Об установлении тарифов за сбор и вывоз твердых бытовых отходов на 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 г. № 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления"Совет депутатов муниципального образования "Подпорожское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области"

РЕШИЛ:
1. Утвердить  на 2013 год на территории Подпорожского городского поселения тариф за сбор и  вывоз 1 куб.м. твердых бытовых отходов без учета НДС:

1.1. от исполнителей, предоставляющих жилищные услуги гражданам в размере 403 руб. 33 коп.

1.2. от бюджетных и муниципальных учреждений и предприятий, садоводческих и огороднических товариществ в размере 403 руб. 33 коп.

1.3. от прочих юридических лиц и индивидуальных предпринимателей в размере 422 руб. 53 коп.

1.4. от жилого фонда частного сектора на 1 человека в месяц (с учетом НДС) в размере 30 рублей.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Подпорожского городского поселения от 20.12.2011 г. .№ 219 "Об установлении тарифов за сбор и вывоз твердых бытовых отходов на 2012 год".
3. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на Постоянную комиссию по вопросам ЖКХ, благоустройства и тарифам  Совета депутатов Подпорожского городского поселения.
4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
                 Глава муниципального образования                                       В.В.Мосихин

PAGE